泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕184 号

——————————
关于举行泰顺县初中科学“新课标”培训活

动的通知

各初（附）中学校：

根据县教师发展中心教研工作计划，决定举行泰顺县初中

科学“新课标”培训活动。会议安排有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2022 年 9 月 22 日（周四）下午 12：50 之前报到

地点：泰顺三中多媒体会议室

二、参加对象

泰顺县七年级科学教师

三、主要内容

内容 地点 主讲（主持）

报到

会议室

朱立威

教学设计分享：《大棚西瓜种植中

的科学探秘》

陶思思

（泰顺三中）

教学设计分享：《杆秤中的科学》
毛方录

（泰顺育才中学）

项目化学习案例分享：以表现性

评价促进项目化学习实践
刘盈盈（瓯海区第二实验中学）

讲座：《基于课标变化，谈教学实

施》
李孝昂（温州市实验中学）

四、其他事项

与会人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2022 年 9 月 16 日